
令和元年 11 月 7 日  
 
保護者の皆様 

 
  仙台市立広陵中学校    

校 長 今 野 浩 平      
 

２学期の平日の部活動休養日について（お知らせ） 

 
錦秋の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また，日

頃より本校の教育活動に対しまして，ご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて，台風等の影響で延期になっていた仙台市新人大会も無事に終了しました。これからは，運動部・

文化部ともに大きな大会等はありません。 
つきましては，平日の部活動休養日を下記のとおり設定いたしましたので，お知らせいたします。今

後の部活動についても，ご理解ご協力の程よろしくお願いします。なお，土曜日・日曜日及び祝日の部

活動の予定は，各部で毎月配付する活動予定表でご確認願います。 
 
 

記 
 
 
１ 平日の部活動休養日（11月 13日から 2月 20日まで） 

 
11 月 

11 月 13 日（水） 11 月 20 日（水）  
11 月 25 日（月）～28 日（木）：中間考査 

 
12 月 
 12 月 5 日（木） 12 月 13 日（金） 12 月 18 日（水） 12 月 20 日（金） 
 
1 月 
 1 月 8 日 （水） 1 月 9 日 （木）   1 月 17 日 （金） 1 月 22 日 （水） 1 月 29 日 （水） 
 
2 月 
 2 月 5 日（水）  2 月 12 日（水）  

2 月 15 日（土）～20 日（木）：期末考査 
 


